
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - 
BA, 44940-000 

   
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2024 

 
 

 

Processo Administrativo: 070/2024. Contrato: 
208/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Central- 
BA CONTRATADA : Central Serviços e variedades Ltda portador do 
CNPJ: 24.636.145/0001-41, Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de utensílios de decoração natalina para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Central /BA,  conforme 
especificações. Vigência: até 31 de dezembro de 2025. 
Valor Global: R$ 22.638,00 ( vinte e dois mil seiscentos 
e trinta e oito reais ) Dotação Orçamentária:  Unidade: 
020501, Ação: 2008, Elemento: 33903000, Fonte: 1-
500.0000Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021. 
 
 

Central - Ba, 09 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-12-11T11:49:03-0300




